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EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARIACHI DE SINALOA 272587 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADITA CRIADERO SINALOA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GABINO BARRERA DE LA FRANQUEZA E.U. 321689 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA DESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA JALIXA CORTES LAVERDE MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 EMBRUJO DE SAINT MICHELL 281471 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) EUFORIA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL ELIBARDO BAYONA ACEROS 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 EMPERADOR DE SANTA LUCIA 197214 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA TEMPESTAD DE LA CUMBIA INVERCOR ABELRRO E.U . LEONARDO ANDRES PASSOS PEREZ SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 48 - 60 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RESPLANDOR DE MURKA 302635 1 M ENCANTO (FC) ESTRELLITA DE MURKA DAVID ANDRES CARDONA DUARTE HUMBERTO HERNANDEZ JHON GABRIEL MUÑOZ GIRALDO 48 - 60 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AMANECER DEL RODEO 239903 1 M MILENIUM DE VARSOVIA NUBE ROJA DE LA PRIMAVERA CRIADERO EL RODEO S A S CRIADERO EL RODEO S A S FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO 48 - 60 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TORNADO DE MI CAPRICHO 271719 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA TSUNAMI DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA JUANA JULIAN SIERRA ECHEVERRI 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ANTOJO DEL ROSARIO 132698 1 M CHAVO DE EL GRAN MANANTIAL GUERRILLERA DEL ROSARIO CESAR TULIO  ESCALANTE BARRERA AMPARO  ESCALANTE BARRERA ALEXANDER LUNA GOMEZ 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 COLTAN DE GRAN DINASTIA 233938 1 M CACIQUE CALARCA (FC) DINASTIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ASESOR DE SANTA CECILIA 247256 1 M INCHENIAWO ARROGANCIA DE LA J SERVIRO  AICARDO ROMERO ROJAS CRIADERO EL ASTRO SAS MAURICIO FERNANDO LONDOÑO > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CORAL DEL REPOSO 229392 1 M ECLIPSE DE PROVIDENCIA LLUVIA DEL REPOSO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MURANO DE LA REALEZA 261907 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ALTERNATIVA ARTURO BELTRAN CESAR AUGUSTO SILVA GALEANO ALEXANDER LUNA GOMEZ > 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TSUNAMI DE SANTA GERTRUDIS 300382 1 M TRONADOR DE GALICIA CARACOA DE LA ALQUERIA CRIADERO SANTA GERTRUDIS CARLOS EDUARDO ZAPATA FRANCO JUAN DAVID ORTIZ > 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 EMBRUJO DE VILLA ROSALBA 77974 1 M ESPECTACULO DE BELLO HORIZONTE LUNA JOSE HUGO CHAUX CUELLAR JOSE HUGO CHAUX CUELLAR NESTOR MONTERO GARZON CAS MJ 12 12 12 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RAYOLERO DEL G.M. 132796 1 M PAO DE LA CASCADA RAYUELA DE VILLA ELENA OSCAR FABIAN  DELGADO ALZATE FABIO ANDRES CABRERA CASTILLO JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO CAS 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 COLTAN DE GRAN DINASTIA 233938 1 M CACIQUE CALARCA (FC) DINASTIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GABINO BARRERA DE LA FRANQUEZA E.U. 321689 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA DESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA JALIXA CORTES LAVERDE MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 EMBRUJO DE SAINT MICHELL 281471 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) EUFORIA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL ELIBARDO BAYONA ACEROS GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TORNADO DE MI CAPRICHO 271719 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA TSUNAMI DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA JUANA JULIAN SIERRA ECHEVERRI GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ANTOJO DEL ROSARIO 132698 1 M CHAVO DE EL GRAN MANANTIAL GUERRILLERA DEL ROSARIO CESAR TULIO  ESCALANTE BARRERA AMPARO  ESCALANTE BARRERA ALEXANDER LUNA GOMEZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GUADALUPE DE LA GRANJA 263984 1 H RAMAZOTI DE MOSCU (FC) CLAVE DE SOL DEL ENCUENTRO JAIME MARTINEZ VELASQUEZ JAIME MARTINEZ VELASQUEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ALMA MIA DE CARPALI 320900 1 H COLTAN DE GRAN DINASTIA PARRANDA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 36 - 48 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FOGATA DE LA CONQUISTA 295476 1 H ENCANTO (FC) CANDELA DE LA CANTALETA CRIADERO LA CONQUISTA CRIADERO LA CONQUISTA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 36 - 48 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 LINDA DE LOS GUADUALES 295665 1 H REY DEL DESTELLO FAVORITA DE LOS GUADUALES ANGELA MARIA AGUDELO JEAN PIERRE OROZCO CANO JUAN GABRIEL GOMEZ 36 - 48 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PREDICCION DE GRAN DINASTIA 132991 1 H PAPI DE PALO SANTO NIRVANA DE J.3.M CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 BRISA DE BARLOVENTO 302179 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PORCELANA DE LA HERRADURA DIEGO ARCILA ECHEVERRI FREIDER ENER FIGUEROA ECHAMORRO JHON GABRIEL MUÑOZ GIRALDO 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARIA CELESTE DE LA RUSIA 294671 1 H JAZMIN DEL DELIRIO HECHICERA ALBEIRO  ARBOLEDA AGUDELO CRIADERO SAN ANTONIO ELIBARDO BAYONA ACEROS 48 - 60 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ALMA LLANERA DE CANANEA 197066 1 H ROMPETRUENOS DE VILLA PATRICIA BROMA DE ZACATECAS CRIADERO CANANEA CESAR ALEXANDER LEON PINZON SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES 271331 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA EXC x DNA CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ > 78 1 10 0 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ENSUEÑO DE SANTANA 262492 1 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) POLVORITA CRIADERO SANTANA EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CONSENTIDA DE DOÑA JUANA 238246 1 H ESPARTACO DE LOS LAGOS SORPRESA DE DOÑA JUANA CRO.DOÑA JUANA . CARLOS OMAR GALVES DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FORTUNA DE SANTA MARIA 255276 1 H LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)POLA DE SAN FELIPE CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO TRES LOMAS DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA > 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FRAGANCIA DE LOS MELLOS 300059 1 H AVENTURERO CONTEMPLACION DE LA ALHAMBRA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS SANDRA MARCELA HURTADO JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA > 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PREDICCION DE GRAN DINASTIA-ELOISA DE LA GLORIA132991-303271 1 H PAPI DE PALO SANTO-MALIBU CLASSIC(FC)NIRVANA DE J.3.M-DULCE MARIA DE LA OCULTACRIADERO GRAN DINASTIA-CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES-JUAN PABLO TORRES MJLYCONCRIAMJ 0 0 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PREDICCION DE GRAN DINASTIA-IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES-ELOISA DE LA GLORIA132991-271331-3032711 H PAPI DE PALO SANTO-ZEUS DE ALEJANDRIA-MALIBU CLASSIC(FC)NIRVANA DE J.3.M-EXC x DNA-DULCE MARIA DE LA OCULTACRIADERO GRAN DINASTIA-CRIADERO LOS ALCARAVANES-CRIADERO LA GLORIA  CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES-VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ-JUAN PABLO TORRESMJLYPARACRIAMJ 0 0 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES 271331 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA EXC x DNA CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GC GC 17 0 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ENSUEÑO DE SANTANA 262492 1 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) POLVORITA CRIADERO SANTANA EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ALMA LLANERA DE CANANEA 197066 1 H ROMPETRUENOS DE VILLA PATRICIA BROMA DE ZACATECAS CRIADERO CANANEA CESAR ALEXANDER LEON PINZON SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PREDICCION DE GRAN DINASTIA 132991 1 H PAPI DE PALO SANTO NIRVANA DE J.3.M CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 BRISA DE BARLOVENTO 302179 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PORCELANA DE LA HERRADURA DIEGO ARCILA ECHEVERRI FREIDER ENER FIGUEROA ECHAMORRO JHON GABRIEL MUÑOZ GIRALDO GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GITANO DE VILLA ESPERANZA 133053 2 M MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269AVENTURERA DE VILLA ADRIANA ESPERANZA VILLA SANTIAGO MORALES ALEXANDER LUNA GOMEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CRONOX DE VILLA MARGARITA 302155 2 M PAPI DE PALO SANTO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA LEIDY ROSANA RAMIREZ CARMONA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JAVIER MAURICIO RAMIREZ MENDEZ, JOSE LENIN SANCHEZ VELASQUEJAIBER SILVA MONEALEGRE 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RETRATO DE PROVIDENCIA 264174 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FUSILERA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 60 - 78 2 8 8 8 2
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RESULTADOS FERIAS 2017

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 NAVIDEÑO DE RANCHO MI DELIRIO 290485 2 M BORICUA ALEGRIA DE HIPOCAMPUS JUAN JOSE ZULUAGA JARAMILLO JEAN PIERRE OROZCO CANO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MERLIN 260699 2 M MARACANAZO CAPONERA DE LA ISABELLA CRIADERO LA SOFIA-CAB EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ CAS MJ 12 12 12 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AGATON DE CARPALI 232326 2 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 NAVIDEÑO DE RANCHO MI DELIRIO 290485 2 M BORICUA ALEGRIA DE HIPOCAMPUS JUAN JOSE ZULUAGA JARAMILLO JEAN PIERRE OROZCO CANO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CRONOX DE VILLA MARGARITA 302155 2 M PAPI DE PALO SANTO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA LEIDY ROSANA RAMIREZ CARMONA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JAVIER MAURICIO RAMIREZ MENDEZ, JOSE LENIN SANCHEZ VELASQUEJAIBER SILVA MONEALEGRE GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RETRATO DE PROVIDENCIA 264174 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FUSILERA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN 197135 2 H ESCARABAJO BORRASCA DE LA COPA JOSE FREDY SOTELO CERON CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DELICIA DE PASO DOBLE 282551 2 H ONIX (FC) AMATISTA DE ARMOAGRO JORGE ENRIQUE JIMENEZ JORGE EDWIN HENAO RESTREPO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ALTEZA DE LAS 3J 151246 2 H MACONDO DEL CORCEL FRESITA CRIADERO LAS 3J LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 36 - 48 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 COLOMBIANITA DE LOS PAISAS 287120 2 H GITANO ALKEYRA DE SANTA CATALINA RUSBEL GIRALDO SERNA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA ELIBARDO BAYONA ACEROS 36 - 48 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RONDADORA  DE LLANO GRANDE 244333 2 H CAMPIRANO DE MANZANAREZ SULTANA DIEGO GIRALDO JARAMILLO CRIADERO LA MILAGROSA JUAN GABRIEL GOMEZ 36 - 48 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SAN JUANERA DE GUADUALITO 132980 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA SERENATA DEL TRAPICHE SANTOS TOLEDO MENDEZ SANTOS TOLEDO MENDEZ LUIS ALBERTO TEJADA 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARINERA DE LAS MERCEDES 168344 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS TAQUICARDIA DE SIBERIA GONZALO GARCIA ACERO CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GALATEA DE VILLA CAMILA 219954 2 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA GALACTICA DEL PARAISO MAURICIO SOLARTE CABRERA JOSE HUGO CHAUX CUELLAR NESTOR MONTERO GARZON > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FAVORITA DE AGROPECUARIA LA MACARENA291835 2 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) LECTORA JORGE HUMBERTO QUIJANO G. JUAN CAMILO NOREÑA CALLE JUAN MANUEL  MUÑOZ BEDOYA > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 HOJARASCA DE YARUMALITO 112436 2 H GARIBALDI DE VILLA MARIA CANDELA DE VILLA LUISA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S ADALBERTO PEREZ MARTINEZ > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ALEXA DE DON JULIAN 62246 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CANDELA  DE DON JULIAN CRIADERO DON JULIAN CLAUDIA MILENA RIVAS MORENO ALBEIRO SANCHEZ VARGAS > 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DULCINEA DE VILLA MARIA 290530 2 H HURACAN DANZARINA DE LOS SAUCES OSCAR CHACON GONZALEZ CRIADERO VILLA MARIA ELIBARDO BAYONA ACEROS > 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARINERA DE LAS MERCEDES-MILLONARIA DE GRAN COLOMBIA-FUGA DE SAN MARCOS168344-253173-2714382 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS-FARAON DE LA GRAN DINASTIA-PUNTO BLANCO DEL RANCHOTAQUICARDIA DE SIBERIA-ARTILLERA DEL CASTILLO-PRISIONERA DEL REFUGIOGONZALO GARCIA ACERO-LEONARDO ORTIZ CARDONA-CRIADERO SAN MARCOS  CRIADERO LAS ORQUIDEAS UBERNEY BERNAL-JUAN PAULO TORRES-VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZMJLYPARACRIAMJ 0 0 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GALATEA DE VILLA CAMILA 219954 2 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA GALACTICA DEL PARAISO MAURICIO SOLARTE CABRERA JOSE HUGO CHAUX CUELLAR NESTOR MONTERO GARZON GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARINERA DE LAS MERCEDES 168344 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS TAQUICARDIA DE SIBERIA GONZALO GARCIA ACERO CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SAN JUANERA DE GUADUALITO 132980 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA SERENATA DEL TRAPICHE SANTOS TOLEDO MENDEZ SANTOS TOLEDO MENDEZ LUIS ALBERTO TEJADA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AQUILES DE LA PRIMAVERA 263967 3 M ONIX (FC) ALTEZA DE LA INDIA FERNANDO JARAMILLO SERNA CRIADERO TIERRA SANTA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 POSEIDON 244324 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CINDERELLA DEL REINO UNIDO CARLOS ALBERTO VALLEJO ZAPATA CESAR AUGUSTO CAICEDO JARA JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA 36 - 48 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 POETA DE LA MEJORANA 266387 3 M ENCANTO (FC) LUCERITO DE LA MEJORANA CRIADERO LA MEJORANA CESAR GUTIERREZ VELEZ MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 302788 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. JOSE DANIEL LONDOÑO MAURICIO GIRALDO VELASQUEZA 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PATANEGRA DE LA PROVINCIA 168286 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO EL ANTOJO MAURICIO FERNANDO LONDOÑO 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CONSTANTINO DE LA PAMELA 301089 3 M ONIX (FC) FICHA CRIADERO LA PAMELA CRIADERO LAS 3J MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 60 - 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PRINCIPE DE RANCHO SECO 300510 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA FAIBER PEREZ MORALES LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 60 - 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PECADOR DE LAS LEYENDAS 219905 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASJAIBER SILVA MONEALEGRE > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DON FELIPE DE SAN PABLO 265741 3 M TALIBAN DE SAN PABLO EMPERATRIZ DE SAN PABLO CRIADERO SAN PABLO CRIADERO SAN PABLO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CANTADOR DE AGROPECUARIA LAS TRES JOTAS271802 3 M DON PACHO DE LOS SAMANES KATRINA DE SAN FRANCISCO AGROPECUARIA LAS 3 JOTAS *** AGROPECUARIA LAS 3 JOTAS *** JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO > 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 LUCERO DE MONTECARLO 77417 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)LLANERAZA DE MI QUINTA REAL CRIADERO MONTECARLO CRIADERO MONTECARLO JUAN GABRIEL GOMEZ > 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 12 12 12 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 BOMBARDERO DE LAS DOS PALMAS 151049 3 M RUMOR DE LA TINAJA MISTICA LUIS EDUARDO ALMARIO MORA / JOSE JULIAN CHARRY CAMPOS DAGOBERTO MUÑOZ CUELLAR ELIBARDO BAYONA ACEROS CAS 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 POSEIDON DE ATENEA 169344 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MISTICA DE LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO ATENEA CRIADERO ATENEA EDGAR ANDRES CAS 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ÑATO DE SAN FELIPE 250020 3 M No Reportado MALAGUEÑA DE LA FLORESTA CRIADERO LA FLORESTA AGROPECUARIA EQUIGAN S.A. . JAIME ANDRES RUBIANO DUSSAN CAS 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CASILLERO DEL EDEN 260909 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CASILLERA DEL EDEN CRIADERO EL EDEN HEMPLER GARCIA DUARTE DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR CAS 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 302788 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. JOSE DANIEL LONDOÑO MAURICIO GIRALDO VELASQUEZA GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 POETA DE LA MEJORANA 266387 3 M ENCANTO (FC) LUCERITO DE LA MEJORANA CRIADERO LA MEJORANA CESAR GUTIERREZ VELEZ MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PECADOR DE LAS LEYENDAS 219905 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASJAIBER SILVA MONEALEGRE GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2
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EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PATANEGRA DE LA PROVINCIA 168286 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO EL ANTOJO MAURICIO FERNANDO LONDOÑO GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DULCE FRESA DE RANCHO SECO 303891 3 H PICANTE DE LA LUISA MARIA BONITA FAIBER PEREZ MORALES HERNAN CAMILO VALDERRAMA OCHOA DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ESTRELLA DE DAVID DE LA MARINA 282166 3 H DISEÑO DEL RINCON MENTIRA BRAULIO  MOTOA BAIRO ALFADES GAVIRIA ECHEVERRI MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ISIS DE SACAPALOS 77990 3 H FRAGANTE (FC) CELESTE CRIADERO SACAPALOS CARLOS ANDRES MOLINA ZULUAGA NESTOR MONTERO GARZON 36 - 48 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CAROLINA DE LA PENINSULA 304110 3 H ONIX (FC) MIMADA DE LA LUISA CRIADERO LA PENINSULA FERNANDO GARCIA DUARTE DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR 36 - 48 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ANTONIETA DEL VALLES 151162 3 H CUPIDO BATUKA JORGE ANDRES CABRERA MILLER ANTONIO PARRA ESCOBAR JUAN DAVID ORTIZ 36 - 48 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PILARICA DE LOS PINOS 169093 3 H ONIX (FC) PRECIOSA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS PINOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 48 - 60 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARIA BONITA DEL CAIRO 151100 3 H ECLIPSE DE PIEDRAS NEGRAS MELCOCHA LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ONIXA DE VILLA CATALINA 286531 3 H ONIX (FC) ALPUJARRA DE VILLA CATALINA RAMON EDUARDO HERNANDEZ MEJIA RAMON EDUARDO HERNANDEZ MEJIA JULIAN SIERRA ECHEVERRI 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PROMESA DE LA HERRADURA 263156 3 H ENCANTO (FC) DIOSA DE HARAS DE SAN JOSE CARLOS ALBERTO MADRID TISNEZ EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ACUARELA DEL TAMARINDO 272362 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MAREA ALVARO VELASQUEZ MEJIA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 60 - 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARIA CAMILA 302540 3 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA OSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO ALVARO CUEVAS RAMIREZ JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO 60 - 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 CONSENTIDA DE LAS 3J 151053 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA FRESITA CRIADERO LAS 3J LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 60 - 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PROPIEDAD PRIVADA DE CARPALI 233522 3 H VERTIGO DE SAN PEDRO AZAFATA DE VILLA DANIELA JUNIOR ERNESTO CRUZ HERRERA CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 RICA DEL BURRO 293224 3 H ZEUS DE ALEJANDRIA JUSTINE DE MARIA CARIBE COMERCIAL LTDA . CRIADERO LAS PIEDRAS R.A. MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ADORACION DE LAUSAN 256205 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA > 78 4 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 DINAMICA 300992 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONSENTIDA DEL RODEO AURELIO HURTADO CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES > 78 5 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PILARICA DE LOS PINOS-DINAMICA-XL DE LA LUISA169093-300992-3016873 H ONIX (FC)-HERMANO SOL DE VILLA MILENA-HERMANO SOL DE VILLA MILENAPRECIOSA DE LOS CAUCHOS-CONSENTIDA DEL RODEO-SABIDURIA DE LA LUISACRIADERO LOS PINOS-AURELIO HURTADO-CRIADERO LA LUISA  CRIADERO LAS ORQUIDEAS UBERNEY BERNAL-JUAN PABLO TORRES-VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZMJLYPARACRIAMJ 0 0 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PROPIEDAD PRIVADA DE CARPALI 233522 3 H VERTIGO DE SAN PEDRO AZAFATA DE VILLA DANIELA JUNIOR ERNESTO CRUZ HERRERA CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ONIXA DE VILLA CATALINA 286531 3 H ONIX (FC) ALPUJARRA DE VILLA CATALINA RAMON EDUARDO HERNANDEZ MEJIA RAMON EDUARDO HERNANDEZ MEJIA JULIAN SIERRA ECHEVERRI GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PROMESA DE LA HERRADURA 263156 3 H ENCANTO (FC) DIOSA DE HARAS DE SAN JOSE CARLOS ALBERTO MADRID TISNEZ EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PILARICA DE LOS PINOS 169093 3 H ONIX (FC) PRECIOSA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS PINOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MARIA BONITA DEL CAIRO 151100 3 H ECLIPSE DE PIEDRAS NEGRAS MELCOCHA LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FUGITIVO DE VILLA PAULINA 133010 4 M FANTASMA DINAMICA DE VILLA PAULINA ALVARO TOVAR ARDILA GUILLERMO SANCHEZ VARGAS CRISTIAN FERNANDO BOLAÑOS SUAREZ 48 - 60 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AMOR BRAVIO DE NORMANDIA 256476 4 M AVENTURERO DE LA QUINTA REAL SOLEMNIDAD DE LA LUISA T.E. CRIADERO NORMANDIA CRIADERO SAN FERNANDO JULIAN SIERRA ECHEVERRI 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SUEÑO PERFECTO DE LA QUERENCIA 247939 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PATRIA DE LA QUERENCIA GUSTAVO CARVAJAL CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S MAURICIO FERNANDO LONDOÑO 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TITANIC DE LA CUMBRE 262538 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRIGUEÑITA DE FONDA VIEJA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO CRIADERO LA PRIMAVERA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 INDEPENDIENTE DE LA PRADERA 265477 4 M EXTASIS NAVIDAD DE LA PRADERA CRIADERO LA PRADERA EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ODIN 229638 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) CAJA DE PANDORA LUIS BERNARDO TRUJILLO LOPEZ RODRIGO DUQUE-CRIA.TRES POTRIL . JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO > 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TITANIC DE LA CUMBRE 262538 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRIGUEÑITA DE FONDA VIEJA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO CRIADERO LA PRIMAVERA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 INDEPENDIENTE DE LA PRADERA 265477 4 M EXTASIS NAVIDAD DE LA PRADERA CRIADERO LA PRADERA EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 FATIMA DE FUNDAFE 295892 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) GUADUALEJA DE LA  SARDINA ELIBARDO BAYONA ACEROS ELIBARDO BAYONA ACEROS ELIBARDO BAYONA ACEROS 36 - 48 MJ 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 ESTOCADA DEL GUATAPURI 145636 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ESENCIA DEL GUATAPURI CRIADERO GUATAPURI S. EN C. S. JUAN FERNANDO BERNAL TENORIO JULIAN SIERRA ECHEVERRI 36 - 48 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MITOLOGIA DE RIOBAMBA 296890 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) JOYA DE LAS GUACAS CRIADERO RIOBAMBA ELIBARDO BAYONA ACEROS JUAN MANUEL MUÑOZ BEDOYA 36 - 48 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MATRUSKA DE SAN ISIDRO 293086 4 H HONOR DE SAN ISIDRO SOBERBIA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LA MACANA GERMAN RAMOS GIRALDO 60 - 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GACELA DE LA COLORADA 132673 4 H FANTASMA ESTRELLA DE LA COLORADA JULIAN GASCA MURCIA AUGUSTO CASTRO MOTTA FREDI SUAZA MURCIA 60 - 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TURQUEZA DE RIVIERA GLOBAL FOUNDATION292763 4 H CONCIERTO DE LOS ANGELES VITROLA DE GUANABO (146214526A) RIVIERA GLOBAL FOUNDATION . CRIADERO VILLA MARIA ELIBARDO BAYONA ACEROS 60 - 78 3 6 6 6 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AROMA DE SAN ISIDRO 276264 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) AFRODITA DE LA VITRINA NOHELIA MONTOYA CRIADERO SAN ISIDRO GERMAN  RAMOS GIRALDO > 78 1 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SINALOA DE LA DIANA 112338 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. OSADIA DE LA DIANA CRIADERO LA DIANA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES > 78 2 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MATRUSKA DE SAN ISIDRO 293086 4 H HONOR DE SAN ISIDRO SOBERBIA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LA MACANA GERMAN RAMOS GIRALDO GC GC 17 17 17 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 AROMA DE SAN ISIDRO 276264 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) AFRODITA DE LA VITRINA NOHELIA MONTOYA CRIADERO SAN ISIDRO GERMAN  RAMOS GIRALDO GCR GCR 13 13 13 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 SINALOA DE LA DIANA 112338 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. OSADIA DE LA DIANA CRIADERO LA DIANA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 GACELA DE LA COLORADA 132673 4 H FANTASMA ESTRELLA DE LA COLORADA JULIAN GASCA MURCIA AUGUSTO CASTRO MOTTA FREDI SUAZA MURCIA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 MOTIVO DE LA OFRENDA 262484 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXX RAFAEL MADRID ALVAREZ EDINSON FERNEY ORDOÑEZ CHAVEZ EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ MULARESCEDADMJ 12 0 12 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 PRINCIPE DE LA TEXANA 305571 5 M XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX JAIME RESTREPO JAIME RESTREPO MAURICIO SANCHEZ CASTRO MULARESCEDAD 1 10 0 10 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 TIMBRE DE LOS GUADUALES 151207 5 M No Reportado No Reportado HECTOR MARIN PERDOMO ALBEIRO SANCHEZ ALVARO SANCHEZ QUESADA MULARESCEDAD 2 8 0 8 2

EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 COSACO XI DE VILLA LUZ 206013 5 M COSACO CRISPINA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ CRIADERO EL PALENQUE ANDRES MAURICIO SASTOQUE SOTO ASNAL>60 1 10 10 10 2
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EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 14/10/2017 COSACO XI DE VILLA LUZ 206013 5 M COSACO CRISPINA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ CRIADERO EL PALENQUE ANDRES MAURICIO SASTOQUE SOTO ASNAL-GC GC 17 17 17 2
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